
SVS/lř '¿ 7  62 / 1 9

Dodatek č.3 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

Číslo Přlkazce: CES 2 o it 0? / & M Qi /
Číslo Příkazníka: 4768/2,4

uzavřené dle Hlavy II. Díl 5. Oddíl 1§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník.
v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a. s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 466
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem
Zástupce pro věci technické:. ​....... ​. . .. . . . ​........... 
IČ: 49099469 
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: ................​.......... ​.............​. . . ​.....​...........................

1.2 Příkazník:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 465
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitele a členem

představenstva
Zástupce pro věci technické: .......​..... ​......... 
IČ: 49099451 
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: ................​..........​.............​. .. ​....................................

Předmětem dodatku smlouvy je rozšíření plnění.

II. Předmět plnění: Beze změny

UL 038 315, Listí n.L., Sebuzín, Církvice, Dolní Zálezly -  odstranění 
____________________ kanalizačních výustí___________________

III. Čas plnění: Mění se

3.2 Zajištění IČ a PČ pro územní řízení

3.3 Zajištění IČ a PČ pro stavební řízení 
(v podrobnostech DPS)

3.4 Plnění nad rámec sazebníku Unika

Výk.
fáze

PČ

Termín
Výk.
fáze

IČ

Termín

1+2

PD bez 
posouzení

Do 15. 2. 2015 1+2

Do 31. 5. 2015 
(žádost o ÚR)

Do 30.9.2019 změna 
ÚR a jeho 

prodloužení

3+4

PD včetně 
rozpočtu 

bez
posouzení

Do 30. 9. 2017 3 Do 31. 12. 2020

]



IV. Odměna Příkazníka: Mění se

4.3 Odměna Příkazníka za IČ se po rozšíření plnění mění z 239 000,- Kč na 268 200,-Kč (bez 
DPH).

V. Financování a placení: Mění se

5.1 úplata dle bodu 3.2

5.2 úplata dle bodu 3.3

Výk. fáze PČ - Cena Výk. fáze IČ - Cena

1+2 553 700,- 1+2

122 400,-
Změna a prodloužení ÚR 

29 200,-

70% 387 590,-

30% 166 110,-

3+4 1 165 700,- 3 116 600,-

70% 815 990,-

30% 349 710,-

1 719 400,- 268 200,-

Body VI.- Vlil - Beze změny 

IX. Závěrečná ustanovení: Doplňuje se

9.8 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. 
Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Ostatní body beze změny.

V Teplicích dne geveročeska vodárenská spoiecnoM 

​....... ​..... ​............. ​........................ 
​.... ​.................... . ​.......

Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
Severočeská vodárenská společnost a.s. 

Příkazce

V Teplicích dne : - 2  '09" 2019

.................... ​.................​. . ​...................​. . . . . 
​.......​.....​.............. ​.................. ​........ 
​. .... ​.................​.......​. . . . ................

Ing. David Votava, generální ředitel a člen 
představenstva

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Příkazník

Příloha č. 1 Plná moc

2



Příloha č. 1 dodatku č.3 smlouvy 4768/2,4

r

PLNA MOC
Severočeská vodárenská společnost a.s. 

Přítkovská 1689 
415 50 Teplice 
IČ: 49099469

uděluje Plnou moc

panu(paní): Jiřímu Markovi narozen(a): . . . . . . . . .1957 titul: Ing.
Bydlištěm: ...........​.............​.............​.........
ze společnosti: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. IČ: 49099451 

se sídlem: Přítkovská, 1689, 415 50 Teplice 

na dobu od 1. 2. 2014 do 31. 12. 2020.

k zastupování společnosti ve věci

„UL 038 315, Ústí n.L., Sebuzín, Církvice, Dolní Zálezly -  odstranění
kanalizačních výustí“,

a to zejména k výkonu investorsko-inženýrské činnosti uvedené stavby, tj. ke všem činnostem 
souvisejících s předprojektovou a projektovou přípravou, získáním správních rozhodnutí, jednáním a 
úředními výkony s orgány státní správy a samosprávy, organizacemi, koordinátory BOZP a 
soukromými osobami dotčenými výstavbou.

Tato plná moc opravňuje zmocněnce ktomu, aby jménem Severočeské vodárenské společnosti a. s. 
jednal ve výše uvedených věcech, ve kterých je oprávněn též přijímat doručované písemnosti.

Tato plná moc neopravňuje k uzavírání za Severočeskou vodárenskou společnost a. s. smluv o dílo, 
smluv o věcném břemeni, ani smluv o smlouvách budoucích.

V Teplicích dne
....................​...................​.................​.... 

​.......​.....​.............​.................​........ 
​. . . . ​................... ​....... ​.................... 

​... .

Ing. Bronislav Špičák, generální řediti 
Severočeská vodárenská společnost ía.s.

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Teplicích dne .. 2 -09- 2019

3


